皖民建发字 E2023〕 95号

关于表彰⒛⒛年度新闻宣传工作先进单位、
先进个人和优秀作品的通报

民建各市级组织,省直工委各支部:

2023年是贯彻中共二十大精神的开局之年,是实施
“
十

四五”
规划承前启后的关键一年,是为全面建设社会主义现

代化国家奠定基础的重要一年。全省民建深入学习宣传贯彻

习近平新时代中国特色社会主义思想,扎实开展
“
凝心铸魂

强根基、团结奋进新征程
”主题教育,不断深化认识,加强

思想政治引领,拓展新闻舆论宾传,做强做大正面宣传,为

民建事业发展营造了良好的舆论氛围。根据 《民建安徽省委

会新闻宣传工作评比表彰办法 (试行 )》 ,评选出⒛23年

度民建全省新闻宣传先进单位 26个 ,先进个人 48人 ,优秀

作品25篇 。现予以通报表彰。

-、 先进单位 (%个 )

1.一等奖 (6个
)

民建蚌埠市委会 民建合肥市委会 民建阜阳市委会

民建芜湖市委会 民建安庆市委会

民建省直综合一支部

2.二等奖 (9个
)

民建黄山市委会  民建滁州市委会 民建淮南市委会
民建宣城市基层委 民建铜陵市委会 民建马鞍山市委会
民建宿州市委会  民建省直科技支部

民建省直科创一支部

3.三等奖 (11个
)

民建淮北市委会 民建池州市基层委  民建亳州市委会
民建六安市基层委  民建省直企业

`总
支

民建省直中科大支部 民建省直文化支部

民建省直科创二支部 民建省直财经
`总
支

民建省直商务支部  民建省直环保支部

二、先进个人 (胡 人)

李 智 霍 然 江东兴

吴寒琴 陈晓青 倪 娜

杨轶博 周 婧 汪雪松

陈光凤 夏 红 王 佩

杨艳龙 石 泉 杨 郁

方 莹 胡安琪 陶 怡

金志刚 李姗姗 何 苗

瞿 静 沙 惠 董仁泉

毛学农 王 建 吴滢滢

金志刚 吴小平 左江涛

段晨静 王贤周 邰 蔚

戴 丽 朱 蓉 潘 蓉

孙志清 王凤梅 汪 蕾

徐 彪 费海强 吴善武
(省直科创二支部) 叶为全

牛舒葳 吴正方 饶家斌

徐 敏 吴雪枫 杨宏伟

三、优秀作品 (25篇 )

《民建芜湖市委召开会议传达学习全国两会精神》 (民

建芜湖市委会 周 琴 )

《民建安徽省委会赴安庆开展民建会员思想状况调研》

(民建安庆市委会 汪 蕾 )

《创新课程思政建设 月艮务经济社会发展》 (民建省直

合工大丿总支 秦家文 孙超平 )

《尽显担当 游目骋怀——专访民建会员、安徽远致律

所主任方爱国》 (民建省直综合一支部 汪 华 )

《与党同心优化营商环境 问企冷暖助力民企发展—

—民建淮南市委会开展
“
走访会员企业 助力纾困排忧

”
活

动侧记》 (民建淮南市委会 陈晓青 )

《民建阜阳市委会召开理论学习中心组学习 (扩大 )会

议开展
“
凝心铸魂强根基、团结奋进新征程

”主题教育》(民

建阜阳市委会 李姗姗 )

《民建宿州市委会召开 “
凝心铸魂强根基、团结奋进

新征程
” 主题教育部署会》 (民建宿州市委会 孙志清 )

《民建铜陵市委开展赴沪考察交流暨招商推介活动》

(民建铜陵市委会 吴小平 )

《预制菜进校园,家长担心的到底是什么?》  (民建

省直综合一支部 朱 政 )

《皖北三地民建市委会
“
凝心铸魂强根基、团结奋进新

征程
”主题教育书画摄影作品展在亳州开幕》 (民建亳州市

委会 杨轶博 )

《蚌埠民建淮河论坛揭牌仪式和论坛第一讲成功举办》

(民建蚌埠市委会 徐梦蝶 )

《民建马鞍山市委会赴迪庆开展结对共建及爱心助学》

(民建马鞍山市委会 王 佩 )

《赓续传承红色记忆 践行谱写宣城新发展——宣城民

建三支部组织参观
“
弘扬伟大建党精神——长三角档案联展

暨宣城红色档案展
”》 (民建宣城市基层委 吴 江 )

《中国民主建国会池州市基层委员会成立大会胜利召

开》 (民建池州市基层委 王安平 )

《民建六安市基层委员会开展
“
凝心铸魂强根基,团 结

奋进新征程
”主题教育暨新会员学会史活动》 (民建六安市

基层委 徐 敏 )

《支持中小企业数字化转型,民建省直安徽建筑大学支

部》 (民建省直安徽建筑大学支部 朱庆生 )

《民建安徽省委会赴滁州开展
“
优化营商环境

”
专题调

研》 (民建滁州市委会 徐 彪 )

《民建省委会机关支部与省直科技支部 开展
“
凝心铸

魂强根基、团结奋进新征程
”主题教育暨支部共建活动》(民

建省直科技支部 王 静 )

《“
踏寻红色足迹,助力乡村振兴

”
金寨行暨安徽省 (民

建)企业家联谊会六届二次会长 (扩大)会议顺利召开》 (省

民建企联会 何 苗 )

《民建省委会领导出席民建安徽省直高新支部会员大

会》 (民建省直高新支部 汪 飞 )

《民建省委会领导出席民建安徽省直工商管理总支
“
凝

心铸魂强根基、团结奋进新征程
”主题教育学习座谈会》(民

建省直工商管理总支 王晓冉 )

《民建淮北市烈山区支部开展
“
消费助农

”
活动》 (民

建淮北市烈山区支部 周岩岩 )

《民建安徽省直财经二支部开展
“
凝心铸魂强根基,团

结奋进新征程
”主题教育》 (民建省直财经二支部 王元花 )

《观览践学 笃行致远 民建安徽省直财经总支参观园

博园暨主题教育活动》 (民建省直财经总支 黄玉莲 )

《民建省直企业总支一、六支部和安医大支部 联合开

展
“
凝心铸魂强根基、团结奋进新征程

”主题教育》 (民建

省直企业总支一支部 张勇,民建省直安医大支部 吴雪枫 )

中国民主建国会安徽省委员会

2023~轩112丿习 19 日

F}丿